BROSSES DE DESHERBAGE Saison 2025 - BEfr - 221220
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Greenbuster Pro 66 | B&S 500E series avec largeur de travail de 66cm OBDKWE18035 806,61 976,00
Greenbuster Pro III - 4x3 | B&S 750 series avec tête de brosse standard 4 x 3, Ø66cm OBDKWE18051 Sur demandeSur demande
Moteur Pro 66: B&S 500E: 140 cc - 4-temps
Pro III: B&S 750: 163 cc - 5 Cv - 4-temps
Démarreur Manuel
Carburant Essence - 3,2 litres
Guidon Réglable et repliable
Entraînement Pro 66: Courroie
Pro III: Courroie + engrenage conique
Largeur de travail Avec tête de brosse standard: 66 cm
Couplage de brosse Ø25mm
Tête de brosse std. Système changement rapide 4 x 3 brosses
Roues Caoutchouc, pas autotractant
Matériel Construction galvanisée
Pro 66
Pro III
Accessoires Greenbuster Pro 66 et Pro III - Ø25
Protection latérale 180° pivotante OPTKWE18010 Sur demandeSur demande
Protection latérale 180° pivotante double OPTKWE18007 90,08 109,00
Protection complète OPTKWE18066 Sur demandeSur demande
Ensemble de brosses standard 300mm (set de 4 pièces) KWE284006 52,07 63,00
Tête de brosse Roadsweeper pour Pro 10x3 brosses, avec vis, sans brosses - Ø25 OPTKWE18042 88,43 107,00
Ensemble de brosses POLY (set de 10 pièces) KWE18020 136,36 165,00
     Bon pour le nettoyage général des feuilles, de la saleté, du gravier et autres.
Ensemble de brosses MIX (set de 10 pièces) KWE18023 136,36 165,00
     Un bon choix pour le nettoyage général et le contrôle de base des mauvaises herbes.
Ensemble de brosses STAAL (set de 10 pièces) KWE18024 136,36 165,00
     100% de contrôle des mauvaises herbes. Utilisez cette combinaison si vous souhaitez que la surface reste parfaitement propre.
18041 + 18043 18042 + 18020
Tête Roadsweeper Home Tête Roadsweeper Pro
Ensemble de brosses POLY Ensemble de brosses POLY
18041 + 18044 18042 + 18023
Tête Roadsweeper Home Tête Roadsweeper Pro
Ensemble de brosses MIX Ensemble de brosses MIX
18041 + 18045 18042 + 18024
Tête Roadsweeper Home Tête Roadsweeper Pro
Ensemble de brosses STAAL Ensemble de brosses STAAL
     Protection latérale 180° pivotante double
            Protection latérale 180° pivotante
                 Protection complète